
Univerzita Palackého v Olomouci
Sociologie (navazující magisterské studium)
září 2020 – květen 2022  Vysokoškolské

Univerzita Hradec Králové
Sociologie
září 2017 – červen 2020  Bakalářské

Pracovní konzultantka
Fokus, Vysočina z.ú.
listopad 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Poskytování podpory osobám s duševním onemocněním při hledání a udržení si práce; spolupráce s úřady

a se zaměstnavateli; práce se Zákoníkem práce, se Zákonem o zaměstnanosti

Brigádnice na pozici pracovnice v sociálních službách
Domov blahoslavené Bronislavy - Domov pro seniory
červenec 2016 – říjen 2022  6 let a 4 měsíce 

pomoc při osobní hygieně; podávání stravy; pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

 728******  vel***@***.cz
 Rok narození 1997

Mgr. Martina V.

ID: 1058266

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Sexualita a partnerství uživatelů sociálních služeb
Zaměření se na důležitost sexuality uživatelů v sociálních službách
duben 2024

Personalista/personalistka s osvědčením o profesní kvalifikaci
Orientace v: pracovně-právních vztazích, osobním spisu, řízení lidských zdrojů,
písemných dokumentech a informačních systémech, personálním plánování a náboru
zaměstnanců, vytváření popisu pracovního místa, BOZP, vzdělávání a rozvoji
zaměstnanců, řízení výkonnosti a motivace zaměstnanců, odměňování zaměstnanců aj....
leden 2024

Sexualita lidí s duševním onemocněním
Zaměření se na důležitost sexuality v životě lidí s duševním (psychiatrickým)
onemocněním.
říjen 2023

Open dialog
model práce s člověkem v krizi
červen 2023

CARe metoda
rehabilitační metoda pro zvyšování kvality života osob s duševním onemocněním
květen 2023

Kurz "Psychiatrické minimum"
Kurz byl zaměřen na duševní onemocnění, praxe do mé práce
duben 2023

Kurzy



Kde hledám práci
Humpolec + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
HR Business Partner
HR generalista
HR konzultant
HR specialista
Kouč
Personalista
Specialista HR marketingu
Specialista pro odměňování a benefity
Specialista pro rozvoj a vzdělání
Školitel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Humpolec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovni-konzultantka-brigadnice-na-pozici-pracovnice-v-socialnich-sluzbach-zivotopis-1058266

	Mgr. Martina V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


